ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 4,942,510.58
งานก่อสร้างและติดตั้งเครื่องดักขยะหน้าตะแกรงประตูระบายน้ำอัตโนมัติ จำนวน 1.000

หลังละ 4,942,510.58 บาท

2 954,560.00งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 5,897,070.58

ราคากลาง (........... ห้าล้านแปดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบบาทห้าสิบแปดสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

สมศักดิ์ สมจิตรักษากุล

07 กันยายน 2566 11:44:24

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและติดตั้งเครื่องดักขยะหน้าตะแกรงประตูระบายน้ำ แบบอัตโนมัติ บริเวณคลองเกลือ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านสวน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างและติดตั้งเครื่องดักขยะหน้าตะแกรงประตูระบายน้ำ แบบอัตโนมัติ บริเวณคลองเกลือ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านสวน